УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от__08.07.2011 г.__

№ _____289______

О назначении ответственных за мониторинг реализации проекта модернизации системы общего образования
С целью реализации проекта модернизации системы общего образования, во исполнение постановления Правительства Ивановской области от 14.06.2011 № 198п «О реализации проекта модернизации системы общего образования Ивановской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственными за мониторинг реализации проекта модернизации общего образования:
- Белышева Игоря Станиславовича - заместителя начальника управления образования;
- Федорову Светлану Валентиновну - заместителя начальника управления образования.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления

         Е.А. Юферова
И.С. Белышев
329512